
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.04.06.1
Processo Administrativo N° 2020.04.06.1-PE 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 15/04/2020 09:17:53

TOTAL DO PROCESSO: 601.899,70

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 16.902.612/0001-00 195.708,00
ODONTOLOGICOS LTDA__________________________________________________________________
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 083 8,20 Total: 65.600,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: ABL Modelo:

Descrição: CEFALOTINA 1G INJETÁVEL.

Quantidade: 8.000 Valor Unit: 8,20 Total Item: 65.600,00

LOTE 6 Quant : 1 Num: 003 13,00 Total: 130.000,00
Item: 1 Unidade: AMPOLÃ Marca: UNIÃO QUÍMICA Modelo:

Descrição: OMEPRAZOL SÓDICO PÓ LIÓFILO 40MG INJETÁVEL

Quantidade: 10.000 Valor Unit.: 13,00 Total Item: 130.000,00

LOTE 8 Quant : 1 Num: 083 5,40 Total: 108,00
Item: 1 Unidade: CX Marca: NOVA QUÍMICA Modelo:

Descrição: DOMPERIDONA 10MG COM 30 COMPRIMIDOS

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5,40 Total Item: 108,00

DINAMICA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES 09.423.609/0001-48 121.280,00
LTDA
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 060 14,20 Total: 113.600,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BIOCHIMICO Modelo: BIOCHIMICO

Descrição: CEFAZOLINA 1G INJETÁVEL

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 14,20 Total Item: 113.600,00

LOTE 5 Quant : 1 Num: 060 3,90 Total: 3.900,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: HlPOLABOR Modelo: HÍPÕLÃBÕR- "

Descrição: SULFATO DE MORFINA 10MG/ML

Quantidade. 1.000 Valor Unit.: 3,90 Total Item: 3.900,00

LOTE 11 Quant : 1 Num: 060 7,56 Total: 3.780,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: HIPOLABOR Modelo: HIPOLABOR

Descrição: BULTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA - SOLUÇÃO ORAL 10MG/ML Cl 20ML

Quantidade: 500 Valor Unit.: 7,56 Total Item: 3.780,00

PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 01.722.296/0001-17 284.911,70
FARMACÊUTICOS
LOTE 3 Quant : 1 Num: 049 13,70 r \  Total: 274.000,00

Gerado em: 18/05/2020 13:47:26 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
BOA VIAGEM-CE

Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: BLAU Modelo

Descrição: CEFTRIAXONA 1G INJ 

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 13,70

LOTE 4 Quant : 1 Num: 049 9,70 Total: 9.700,00
Item: 1 Unidade: AMPOLA Marca: TEUTO Modelo:

Descrição: BENZIL - PENICILINA G. BENZATINA 600.000 UI ( AMPOLA )

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 9,70 Total Item: 9.700,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 085 25,50 Total: 510,00

Item: 1 Unidade: CX Marca: VITAPAN 

Descrição: NIMODIPINA 30MG - CX C/ 30 COMPRIMIDOS

Modelo:

Quantidade: 20 Valor Unit: 25,50 Total Item: 510,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 049 1,20 Total: 600,00
Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FARMACE 

Descrição: PARACETAMOL 200MG FRASCO C/20ML

Modelo:

Quantidade: 500 Valor Unit: 1,20 Total Item: 600,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 085 10,17 Total: 101,70
Item: 1 Unidade: CX Marca: CRISTALIA Modelo:

Descrição: CLORIDRATO DE IMIPRAMINA 25MG - CX Cl 20 COMPRIMIDOS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,17 Total Item: 101,70

SANTOS

3CÇ

Total Item: 274.000,00

Gerado em: 18/05/2020 13:47:26 2 de 2




